
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 12:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/n1-4-ploch-hrot-pro-pjeku-zd-pistole-p-37368.html

  
N1-4 plochý hrot pro páječku ZD
pistole

Včetně DPH 43 Kč

Bez DPH 35 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 49 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374635

Popis produktu
Rozšiřte své pájecí schopnosti s hrotem N1-4, dokonalým doplňkem vaší páječky ZD. Náš tip je kombinací výjimečné
kvality, přesnosti a trvanlivosti, která zajistí spolehlivý výkon při každém úkolu.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Dane Techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Symbol: N1-4
Typ: Náhradní hrot pro páječku ZD pistole
Celková délka: 65 mm
Průměr: 7,1 mm
Průměr hrotu: 2 mm
Kompatibilita: ZD-722N

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Doskonała Jakość|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Náš hrot byl pečlivě navržen avyroben s důrazem na detail, aby bylo zajištěno, že budete své pájecí úkoly provádět nejen
efektivně, ale také bezpečně. Materiály nejvyšší kvality zaručují dlouhou životnost a spolehlivost při každodenním
používání.

Snadná výměna filtru

Špička N1-4 je navržena s ohledem na vaše pohodlí a efektivitu. Díky možnosti rychlé a snadné výměny hrotu můžete
nástroj přizpůsobit konkrétním úkolům, což zvyšuje flexibilitu a efektivitu vaší práce.

Neztrácejte čas hledáním dokonalého hrotu pro vaši páječku. Vyberte si hrot N1-4 a připojte se ke skupině
spokojených uživatelů, kteří oceňují kvalitu, přesnost a spolehlivost. Objednejte si ještě dnes a zjistěte, jak
snadné je zlepšit své pájecí dovednosti!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/n1-4-ploch-hrot-pro-pjeku-zd-pistole-p-37368.html
http://www.tcpdf.org

